PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧЕРЕМХОВСКИЙ РАЙОН ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НОВОСТРОЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.12.2019 № 84
п. Новостройка
О признании утратившим силу постановление администрации Новостроевского муниципального образования от 17.02.2015 № 23
В целях приведения муниципальных нормативно-правовых актов Новостроевского муниципального образования в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь пунктом 5 статьи 1 Федерального закона от 01.05.2019 № 71-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», статьями 32, 43 Устава Новостроевского муниципального образования, администрация Новостроевского муниципального образования
п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Новостроевского муниципального образования от 17.02.2015 №23 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок для обеспечения муниципальных нужд Новостроевского муниципального образования»;
2. Главному специалисту администрации Новостроевского муниципального образования (С.С. Тихонова):

2.1. Внести информационную справку в оригинал постановления, указанного в пункте 1 настоящего постановления о дате признания его утратившим силу;
2.2. Опубликовать настоящее постановление в издании «Новостроевский вестник» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» cher.irkobl.ru в разделе «поселения района», в подразделе Новостроевского муниципального образования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Новостроевского муниципального образования Е.Н. Федяева.
Глава Новостроевского
муниципального образования

        Е.Н. Федяев